
Tekst pierwotny: Uchwała nr 249/2017 Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego 
Województwa Śląskiego z dnia 28 sierpnia 2017 r. 
Zmiany: Uchwała nr 264/2017 Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego 
Województwa Śląskiego z dnia 29 września 2017 r. 
Uchwała nr 279/2017 Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego Województwa 
Śląskiego z dnia 20 października 2017 r. 
 
 

Uchwała nr 249/2017 
Zarządu Związku Gmin i Powiatów  

Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego 
z dnia 28 sierpnia 2017 r. 

 
tekst jednolity 

  

w sprawie: w sprawie rekomendacji listy projektów Związku planowanych do zgłoszenia w 
ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych, w naborze RPSL.11.02.01-IZ.01-24-
178/17 dotyczącym wsparcia szkolnictwa zawodowego (poddziałanie 11.2.1), 
ogłoszonym przez IZ RPO WSL 2014-2020 w 2017 r. 

 

Na podstawie § 21 ust. 1 Statutu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego Województwa 
Śląskiego, podjętego Uchwałą Walnego Zebrania Członków Związku Gmin i Powiatów Subregionu 
Centralnego Województwa Śląskiego nr 2/2013 z dnia 3 października 2013 roku, z późniejszymi 
zmianami 

 

Zarząd Związku Subregionu Centralnego uchwala: 

 

§1. Zarekomendować listę projektów Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego 
Województwa Śląskiego, planowanych do zgłoszenia w ramach Zintegrowanych Inwestycji 
Terytorialnych, w naborze RPSL.11.02.01-IZ.01-24-178/17 dotyczącym wsparcia szkolnictwa 
zawodowego (poddziałanie 11.2.1), ogłoszonym przez IZ RPO WSL 2014-2020 w 2017 r. 

§2. Zarekomendowana lista projektów zawiera działania, które bezpośrednio odpowiadają na 
problemy zdiagnozowane w Strategii ZIT oraz w wysokim stopniu realizują jej cele. Lista 
projektów o których mowa w §1 stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§3. W celu zapewnienia efektywnej realizacji Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 
Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego, zobowiązuje się beneficjentów poszczególnych 
projektów do złożenia wniosków o dofinansowanie zgodnie z zadeklarowaną wartością 
wnioskowanego dofinansowania. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

http://www.subregioncentralny.pl/materialy/_upload/zarzad/28_08_2017/249_1.pdf
http://www.subregioncentralny.pl/materialy/_upload/zarzad/28_08_2017/249_1.pdf
http://www.subregioncentralny.pl/materialy/_upload/zarzad/29_09_2017/264.pdf
http://www.subregioncentralny.pl/materialy/_upload/zarzad/29_09_2017/264.pdf
http://www.subregioncentralny.pl/materialy/_upload/zarzad/20_10_2017/279.pdf
http://www.subregioncentralny.pl/materialy/_upload/zarzad/20_10_2017/279.pdf


Załącznik nr 1 do uchwały nr 249/2017 Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego z dnia 28 sierpnia 2017 r.

Poddziałanie 11.2.1 (Wsparcie szkolnictwa zawodowego )

Kwota całkowita 
brutto realizacji 
projektu (PLN)

Wnioskowana kwota 
dofinansowania (PLN)

725 Gliwice
Nowy uczeń - nowoczesna pracownia - nowatorski 

pracownik – podniesienie jakości kształcenia w 
Górnośląskim Centrum Edukacyjnym

Miasto Gliwice III 2017 II 2018         2 500 000,00 zł               2 325 000,00 zł 

1511 Miedźna Zostań ZAWODOWCEM Gmina Miedźna III 2017 III 2019            530 957,40 zł                  504 409,53 zł 

179 Powiat  Zawierciański
Nowa jakość kształcenia zawodowego w w ZS im. O. 

Langego w Zawierciu
Powiat Zawierciański I 2018 III 2021            985 142,50 zł                  935 885,37 zł 

1399 Powiat  Zawierciański
Nowa jakość kształcenia zawodowego w w ZS w 

Szczekocinach oraz ZS w Porębie
Powiat Zawierciański I 2018 III 2021            997 900,00 zł                  948 005,00 zł 

1404 Powiat  Zawierciański
Nowa jakość kształcenia zawodowego w ZS im. 

Stanisława Staszica w Zawierciu
Powiat Zawierciański I 2018 III 2021            816 800,00 zł                  775 960,00 zł 

712 Mysłowice
Program Rozwoju Szkolnictwa Zawodowego w mieście 

Mysłowice
Miasto Mysłowice III 2018 II 2020         1 200 000,00 zł               1 140 000,00 zł 

34 Jaworzno
Zawód = praca  – programy wsparcia szkół prowadzących 
kształcenie zawodowe w powiązaniu z praktyczną nauką 

zawodu w Centrum Kształcenia Praktycznego w 
Miasto Jaworzno III 2018 II 2021         2 450 800,00 zł               2 083 180,00 zł 

493 Jaworzno
Program wsparcia praktycznej nauki zawodu w Zespole 

Szkół Ponadgimnazjalnych nr 4 w Jaworznie
Miasto Jaworzno III 2018 III 2021         2 027 763,45 zł               1 723 598,93 zł 

696 Gliwice
Równe szanse, lepszy start - zwiększenie potencjału 

edukacyjnego z  przygotowaniem osób z 
niepełnosprawnościami do zawodu w CKZiU nr 1

Miasto Gliwice IV 2018 II 2020         1 500 000,00 zł               1 395 000,00 zł 

512 Chorzów „Nowe umiejętności – nowe szanse na rynku pracy”
Miasto Chorzów - Miasto na 

prawach powiatu
IV 2018 IV 2020            460 525,00 zł                  391 446,25 zł 

128 Sosnowiec Staże zawodowe- szansą na lepszą pracę!.
CKZiU w Sosnowcu ul. 

Kilińskiego 25
I 2018 IV 2019         2 656 390,60 zł               2 290 912,01 zł 

Tytuł projektu
Beneficjent (nazwa 
beneficjenta oraz 

partnerów - jeśli dotyczy)

Okres realizacji 
rzeczowej od

Okres realizacji 
rzeczowej do

Wartość projektu (PLN)Lp. 
[numer 

ref.]
Gmina



1347 Świętochłowice
Szkoła to wiedza - praktyka to umiejętność - razem to 

zawód - etap I
ZSEU w Świętochłowicach III 2017 III 2018            329 857,25 zł                  313 364,39 zł 

1403 Powiat  Zawierciański
Nowa jakość kształcenia zawodowego w ZS im. prof. 

Romana Gostkowskiego w Łazach
Powiat Zawierciański I 2018 III 2021            739 200,00 zł                  702 240,00 zł 

212 Powiat Tarnogórski Powiatowa Akademia Sukcesu Ucznia Szkoły Zawodowej Powiat Tarnogórski III 2018 IV 2020 6 763 267,87 zł        5 748 777,69 zł              

1722 Ruda Śląska
Poprawa efektywności kształcenia zawodowego w ZSP 6 

w Rudzie Śląskiej
Miasto Ruda Śląska III 2018 III 2020 1 320 000,00 zł        1 254 000,00 zł              

1718 Świętochłowice Rozwijam zawodowe skrzydła. ZSEU Świętochłowice III 2018 III 2019            320 000,00 zł                  304 000,00 zł 

Łączna kwota całkowita 
brutto realizacji projektu 

[PLN]

25 598 604,07

Łączna wartość projektów

16

Łączna wnioskowana wartość 
dofinansowania [PLN]

22 835 779,17

Podsumowanie

Łączna liczba projektów


	TJ Uchwała 249.2017
	Załącznik do uchwały 249.2017 TJ
	11.2.1-Wsparcie-szkolnictwa-za


